

## Alan Editöründen...

Değerli Okuyucular,

Dünya eři benzeri görülmemiş sosyal ve çevresel krizlerle karşı karşıya bulunuyor. Bu krizlerden etkilenen başlıca ülkeler arasında Türkiye yer alıyor. Yakın tarihte COVID-19 salgınıyla başlayıp, orman yangınları ve akabinde yüzyılın felaketi olarak nitelendirilen depremlerle sarsılan Türkiye' de çevresel krizlerin yaraları sarılmaya çalışılıyor. Öte yandan ayrımcılık, yoksulluk, göç gibi sosyal sorunların ortaya çıkardığı olumsuzluklar da tüm dünyada artarak devam ediyor. Bütün bu sorunlar sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşılmasında insanlığın önündeki en büyük engellerden olmaktadır.

Birleşmiş Milletler (BM)' in Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları; yoksulluğun sona erdirilmesi, toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin sağlanması, ayrımcılığın ve eşitsizliğin ortadan kaldırılması, ekolojik değişimleri karşı önlemlerin alınması, refahın adil paylaşımı gibi birbiriyle bağlantılı 17 amaç ile dünyada karşı karşıya kalınan sorunların çözülmesini hedeflemektedir.

Sosyal hizmet mesleği, Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları doğrultusunda söz konusu engellerin ortadan kaldırılmasında kritik bir konumda bulunmaktadır. Bu alanda yapılan arařtırmalar, sosyal hizmet mesleğinin ne kadar önemli olduğunu ve toplum için ne kadar yararlı olduğunu göstermektedir. Bu sebeple, sosyal hizmet mesleği ile ilgili bilimsel makaleleri yayınlamak amacıyla bu dergiyi hayata geçirdik. Yaklaşık üç yıldır aralıksız bir şekilde bilimsel çalışmalarını dergide yayınlamaktayız. Amacımız, sosyal hizmet mesleğiyle ilgili yapılan arařtırmaları, okurlarımızla paylaşmak ve mesleğin gelişimine katkıda bulunmaktır. Dergimizde, sosyal hizmet mesleğiyle ilgili birçok konuya yer verilmektedir. Ayrıca, meslekte çalışanların deneyimlerini, mesleğe ilişkin gelişmeleri ve yenilikleri de okurlarımızla paylaşmaktayız. Dergimiz, sosyal hizmet mesleği ile ilgilenen herkesin ilgisini çekecek konuları ele almakta ve bu konularda yapılan arařtırmaların sonuçlarını sunmaktadır. Uzman yazarların kaleme aldığı makaleler, sosyal hizmet mesleği hakkında daha fazla bilgi sahibi olmak isteyenler için bir kaynak niteliği taşımaktadır.

Dergimizin son sayısı, yoksulluk, ayrımcılık, toplumsal cinsiyet eşitsizliği ve sosyal hizmet uzmanlarının iş yaşamlarına ilişkin konulara odaklanmakta ve bu alanda yapılan arařtırmalara katkı sağlamaktadır. Sosyal hizmet mesleğinin uygulama alanlarının genişliği, makalelerin de çeşitliliğini yansıtmaktadır.

Siz değerli okurlarımıza bu dergiyi ve derginin son sayısını sunmaktan mutluluk duyuyoruz. Dergimizin son sayısında yer alan makaleleri okuyarak, sosyal hizmet mesleği alanındaki gelişmeleri takip etmenin yanı sıra bu alanda yapılacak çalışmalara katkıda bulunabileceğinizi umuyoruz. Bu süreçte, her zaman sizlerin desteğini ve katkısını bekliyoruz.

Saygılarımızla...

**Öğr. Gör. İslam AKÇE**  
JSWR Journal / Alan Editörü